
Determina n. DIR / 95 pagina 1 di 2  

 

 

 
COPIA  

 

 Albo Pretorio on-line N. 27/2020                          

 
DETERMINA  N°  95 /  DIR /  2020  DEL 27/01/2020 

OGGETTO Rinnovo abbonamento RAI TV anno 2020 - impegno somme 
 

IL DIRETTORE 
Dell’Ente Parco Nazionale del Gran Sasso e Monti della Laga 

 
 
VISTA la Legge Quadro n° 394 del 6 dicembre 1991, e successive modifiche e 

integrazioni; 

VISTO il D.P.R. del 5 giugno 1995, pubblicato sulla G.U. del 4 agosto 1995, 
istitutivo dell’Ente Parco; 

VISTO il Decreto Legislativo n° 165/2001, e smi; 

VISTO il Decreto Legislativo n°163/2006 e smi;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica n. 97 del 27 febbraio 2003, 
nonché i Regolamenti approvati dall’Ente in attuazione dello stesso DPR; 

VISTO lo Statuto dell’Ente Parco, adottato dal Ministro dell’Ambiente e della 
Tutela del Territorio e del Mare con Decreto 283 del 16 ottobre 2013; 

VISTO  il Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi in economia dell’Ente; 

CONSIDERATO che nella sede dell’Ente di Assergi (AQ) è presente un apparecchio TV per 
fini strettamente istituzionali; 

VISTA la necessità di procedere al rinnovo dell’abbonamento speciale RAI alla 
televisione per l’anno 2020, di cui alla lettera D “uffici” rilevato sul sito 
Internet della RAI – Abbonamenti speciali – Torino, che ammonta ad euro 
407,35;  

CONSIDERATO che il presente atto non è soggetto a pubblicazione ai sensi della Legge 
134/2012; 

VISTO il capitolo 4010 del Bilancio di Previsione 2020 “fitti passivi, oneri locativi e 
canoni vari ……..” che presenta la sufficiente disponibilità; 

 

DETERMINA 

 

 di provvedere al rinnovo dell’abbonamento speciale alla televisione per l’anno 2020, 
relativo all’apparecchio installato nella Sede dell’Ente di Assergi, da effettuarsi entro il 
prossimo 31 gennaio 2020, a favore della RAI – Abbonamenti speciali – Torino, tramite 
bonifico bancario di € 407,35; 

 di impegnare la somma di € 407,35 sul capitolo di bilancio richiamato in premessa; 

 di provvedere con successivo atto al pagamento di quanto dovuto. 

 di pubblicare il presente atto sul sito web dell’Ente www.gransassolagapark.it nella 
sezione Albo Pretorio.  

 di attestare  la regolarità amministrativa della presente Determina; 
 
 

  

L’ESTENSORE IL RESPONSABILE DEL IL RESPONSABILE DI AREA  

http://www.gransassolagapark.it/


Determina n. DIR / 95 pagina 2 di 2  

 PROCEDIMENTO 
F.to(Massimo Masciovecchio) 

 
……………………… 

F.to (Massimo Masciovecchio)  
 

……………………………….. 

F.to (Ing. Alfonso Calzolaio)  
 

……………………………….. 

 

IL DIRETTORE  

F.to (Ing. Alfonso Calzolaio)  

 
Parte riservata all’Ufficio Contabilità 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Data del visto contabile     28/01/2020  
 

 Il Responsabile    F.to Marco di Cesare  
 

Data N. Impegno/Accertam.to Capitolo di Bilancio Importo 

28/01/2020 29418 
101.1.1.3.04010 

407,35 

 


